
 
 

Słońsk 07.06.2019 

 

ZP.271.6.2019  

 
 

Modyfikacja treści  SIWZ NR 1 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą Dostawa i montaż wyposażenia i 

sprzętu oraz urządzeń multimedialnych na potrzeby Europejskiego Centrum Edukacji 

Historycznej w Słońsku. 

 pod numerem 558090-N-2019 z dnia 07.06.2019 
 

Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający  modyfikuje Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia  w sposób następujący: 

 

  

W punk. 15  - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT - JEST 

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego  

w terminie do  dnia 21.06.2019 r. do godziny 10°° 

WINNO BYĆ  
 Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego  

w terminie do  dnia 24.06.2019 r. do godziny 10°° 

 

 

15.5 JEST - Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 21.06.2019 r. o godz. 10:15 w siedzibie 

Zamawiającego w Sali Konferencyjnej 

WINNO BYĆ  
Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 24.06.2019 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego w 
Sali Konferencyjnej 
 

 

 

 

  Wójt Gminy Słońsk 

(-) 

Janusz Krzyśków 

 

            

1. BIP                                                                                                                              

2. Tablica ogłoszeń                                                                                                                      

3.  a/a                                                                                                                                 

 

 

G m i n a     S ł o ń s k 
66-436 Słońsk ul. Sikorskiego 15 

www.slonsk.pl  tel/fax 95 757 2271/95 757 2268 
 


